post partium renuntiationem Ecclesi® valentin®.... Episcopo et Ray-
mundus de Barbareno ejus Procuratori, Domino Toletano et ejus
Procuratori.... Ferrandi super ordinatione predicta in hac summaria
coghitione silentium imponens, constituendo..... ex parte Domini Ta-
rracen. peractos, quod Tarracon. Ecclesia Valentinam Ecclesiam
pessidet et posside..... possidet non modicam inducit presumptionem
pro Tarracon. Ecclesia, quod valentina Ecclesia pertineat ad. ... et
probatum per testes, quod fama sit, quod valentinus Episcopus sit
suffraganeus Tarracon. Ecclesi®..... quod valentina Ecclesia sit in
Provintia Tarraconensi: Videtur etiam probatum per testes quod....

fuerit diligens ut valentina Eccles:a que diu fuerat captiva redde-
retur cultut chr:sttano. SRR N, A ST OEh S R R
o b AR R N R The T Provlntla tﬂletana constituta, nec
me mwet passessm Episcopt de Albarezino.....Domino Toletano facta,
cum per testes videatur esse probatum, quod quando Episcopus de
Albarezino.... in Ecclesia sancti Vincentii armati erant milites prop-
ter metum sarracenorum, et rex postmodum accepit dictam eccle~

108

siam, a quo Archiepiscopus eam habuit, sicut per testes videtur esse
probatum. Unde non videtur quod Episcopus possessionem fuerit
adeptus, cum eam non potuerit retinere. Nec obstat possessio ecle-
sie sancti Michaelis, cum eam receperit per manum Tarraconensis
Archiepiscopi in beneficium personale sicut per testes videtur esse
probatum, et sic eum effecerit possessorem. Nec obstat quod protes-
tatus fuerit de jure Domini Toletani, cum absolutionem petierit a
Domino Tarraconensi Archiepiscopo, sicut per testes videtur proba-
tum..... contrarium faciendo, nec probatum et quod in his, que ge-
rebat pro Domino Toletano Procurator fuerit constitutus. Nec obs-
tant litter®e in Archivo publico-Sedis Roman repertce cum factum .,
recitent. Nec super hoc reperitur quod fuerit jus statutum. [tem jure
canonico et civili cavetur quod ibi ambarum partiom testes sunt
equidonei possessionis preferuntur cum promptiora, sicut jura ad
absolvendum quam ad condemnandum et favorabiliores sunt rei
quam actores, sicut utriusque juris pagina protestatur. Actum est
hoc anno Kalendas februarii, anno Domini MCCXXX nono. Ego
Guillermus Vitalis, judex Domini Pap@® in pradicta causa, subscribo
Ego Vitalis, Oscensis Episcopus, subscribo..... y firman tres mas y
termina asi. Magister qui hoc scripsit praceps judicis supradicti cum
litteris supradictis die et anno priefixis et hoc signum. (24 Enero 1240.)